
12.12.2024.               „Службени лист општине Неготин“                 Број 36 страна 1533 
 
 

На основу члана 69. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин, број: 
4/2019), члана 9. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, породичних 
кућа и станова у оквиру прoјекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у 
Србији“ број 312-194/2023-III/07 од 18.08.2023. године и члана 8. став 5. и 6. Уговора о 
суфинансирању програма енергетске санације породичних кућа и станова који 
спроводи општина Неготин број 401-00-986/92/2023-06 од 20.07.2023. године, 
закљученим између Министарства рударства и енергетике РС и општине Неготин, 
Општинско веће општине Неготин на седници одржаној дана 11.12.2024. године, 
донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о измени решења о образовању Комисије за реализацију мера енергетске санације 

 
 

Члан 1. 
 
У решењу о образовању Комисије за реализацију мера енергетске санације 

(„Сл.лист општине Неготин“ бр. 16/2023 и 17/2024), члан 1. мења се и гласи: 
 

„I - Образује се Комисија за реализацију мера енергетске санације (у даљем 
тексту: Комисија) у следећем саставу: 
 

1. Иван Вељковић, мастер правник, запослен у Општинској управи општине 
Неготин, председник Комисије, 
     Александар Буркић, дипл. правник, запослен у Општинској управи општине 
Неготин, заменик председника Комисије, 
 

2. Драгица Живковић Радоњић, дипл. инж.грађевинарства, запослена у 
Општинској управи општине Неготин члан Комисије, 
     Владан Малајесковић, дипл. правник, радно ангажован у Општинској управи 
општине Неготин, заменик члана Комисије, 
 

3. Јасмина Благојевић, дипл.инжењер заштите животне средине, запослена у 
Општинској управи општине Неготин, члан Комисије,  
     Драган Радовановић, дипл.инж.заштите животне средине, запослен у 
Општинској управи општине Неготин заменик члана Комисије, 
     

4. Горан Патрујкић, дипл.електро инж. запослен у Техничкој школи Неготин,  
члан Комисије, 
     Дарко Симић, струковни  мастер  инж. информационих технологија и система, 
запослен у Техничкој школи Неготин,  заменик члана Комисије, 
 

5. Бранислав Шуцић, дипл.инж.заштите на раду, запослен у Општинској 
управи општине Неготин члан Комисије, 
     Бојан Живановић,  дипл.економиста, запослен у Општинској управи општине 
Неготин заменик члана Комисије, 
 

6. Сања Васић, дипл.економиста, запослена у Општинској управи општине 
Неготин, члан Комисије, 



 
Број 36  страна 1534           „Службени лист општине Неготин“         12.12.2024. 

 
     Марко Радосављевић, дипл. економиста, запослен у Општинској управи 
општине Неготин заменик члана Комисије, 
 

7. Зоран Стојковић, економски техничар, запослен у Општинској управи 
општине Неготин, члан Комисије, 
  Зоран Уруковић, дипл.инж.заштите на раду, запослен у Општинској управи 
општине Неготин, заменик члана Комисије. 
 
 Општина Неготин је дужна да на захтев Министарства рударства и енергетике, 
као члана Комисије укључи лице које именује Министарство рударства и енергетике.“ 
 
 

Члан 2. 
 

Решење о образовању Комисије за реализацију мера енергетске санације 
(„Сл.лист општине Неготин“ бр. 16/2023 и 17/2024) у осталом делу остаје 
непромењено. 
 

Члан 3. 
            Ово решење објавити у „Службеном листу општине Неготин“ и на званичној 
интернет страници општине Неготин. 
 
Решење доставити: Слободану Динуловићу, Дарку Симићу, Одељењу за буџет, 
финансије и локалну пореску администрацију и архиви општине Неготин. 
 
Број: 312-485/2024-III/07 
11.12.2024. године 
Неготин 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

Владимир Величковић, дипл.педагог физичке културе, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12.12.2024.               „Службени лист општине Неготин“                 Број 36 страна 1535 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 
 

1. Решење о измени решења о образовању Комисије за реализацију  
мера енергетске санације        1533 

 


